

Obec Lozorno  
Obecný úrad, Hlavná ul.1  
90055 Lozorno  
IČO: 00304905  
DIČ: 2020643669

**Objednávka č. 50/2021**

Dodávateľ:  
Obchodné meno: INŠTALÁCIE TZB, a.s.  
Sídlo: Gozovská 93/23, 900 55 Lozorno  
IČO: 45 609 306  
Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 5054/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 28.07.2021

*objednávame u Vás*

**Predmet plnenia:** žľab na odvodnenie Kozinskej ulice

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Žľab na odvodnenie Kozinskej ulice *podľa prílohy	2 872,21	3 446,65
<b>Spolu</b>		<b>3 446,65</b>

**Cena s DPH:** 3 446,65 EUR

**Spôsob platby a splatnosť:** bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

**Miesto dodania:** Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

**Kontaktná osoba:** Košická Aneta, 02/6920 4318


**Termín dodania:** najneskôr do 31.08.2021

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na [www.lozorno.sk](http://www.lozorno.sk).



  
Mgr. Ľuboš Tvrdoň  
starosta obce Lozorno

## ROZPOČET

Stavba: Odvodnenie - Kozínská ulica

Objekt: Líniové odvodnenie - žľab

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: INŠTALÁCIE TZB, a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>153,710</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>153,710</b>	<b>0,000</b>
1	1	Zemné práce	súb	1,000	153,710	153,710	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>ost</b>		<b>Ostatné</b>				<b>2 718,500</b>	<b>0,000</b>
27	32	Rezanie asf. krytu vozovky	m	28,000	3,500	98,000	0,000
28	33	Odstránenie krytu vozovky	m2	8,000	17,500	140,000	0,000
29	34	Presun hmôt	súb	1,000	100,000	100,000	0,000
30	36	ACO žľab S150K s liatinovým roštom F900 + príslušenstvo D+M	súb	1,000	1 548,000	1 548,000	0,000
32	59	Napojenie žľabu na exist. potrubie	ks	1,000	76,000	76,000	0,000
33	60	ŽB podklad pod žľab	súb	1,000	210,000	210,000	0,000
34	61	Oceľový plech cez rozkopávku	súb	1,000	150,000	150,000	0,000
35	62	Dočasné dopravné značenie	súb	1,000	32,500	32,500	0,000
36	63	Asfaltovanie komunikácie	m2	4,000	35,000	140,000	0,000
37	64	Odvoz a likvidácia vyburanej sute	t	8,000	28,000	224,000	0,000
<b>Celkom bez DPH</b>						<b>2 872,210</b>	<b>0,000</b>

INŠTALÁCIE TZB, a.s.  
 zomo  
 IČ DPH: SK2023048962 ①